07/02/2025 07:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/8E07827D/8c1705fe01bb405285a48bd47d6ab8fd8c1705fe01bb405285a48bd47d6ab8fd 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 57/2025 - DESIGNA FUNCIONÁRIO MUNICIPAL COMO

GESTOR E FISCAL DO CONVENIO

PORTARIA Nº 57/2025
DATA: 04 de fevereiro de 2025

SÚMULA: Designa funcionário municipal
como gestor e fiscal do convenio.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e
em especial o que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E

Art. 1º. Designar o funcionário Jhonny Ricardo De Castro,
RG. N°8.500.130-2, brasileiro, servidor desta Prefeitura
Municipal, no cargo de Contador, para responder como Gestor
de Convenio e como fiscal fica designada o funcionário
Leidislaine Stefani Hoffmann, RG 10.547.235-8, brasileira,
servidora desta Prefeitura Municipal, no cargo de Secretaria de
administração, para atuar e auxiliar na fiscalização do
Convenio a ser firmado com a SETU (Secretaria do Turismo).
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em
04 de fevereiro de 2025.
Atenciosamente,

FRANCO MARIA ALVES CABRAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alexandra Nunes Marafiga

Código Identificador:8E07827D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/02/2025. Edição 3211
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/